(15) 3524-9200 – www.camaraitapeva.sp.gov.br – secretaria@camaraitapeva.sp.gov.br

Câmara Municipal de Itapeva
Palácio Vereador Euclides Modenezi

Avenida Vaticano, 1135 – Jardim Pilar – Itapeva – São Paulo – 18406-380

Secretaria Administrativa

DECRETO LEGISLATIVO Nº 003/16

                                                                Aprova as Contas da Prefeitura Municipal
      Referente ao Exercício de 2013 - Processo
      TC – 001795/026/13.

A Mesa da  Câmara Municipal de Itapeva
Estado  de  São Paulo usando de     suas
atribuições legais faz saber que a Câmara
APROVOU e ela PROMULGA o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO:

Art. 1º Ficam aprovadas as Contas da Prefeitura Municipal de Itapeva, referente ao
exercício de 2013, em acordo com o parecer prévio emitido pelo Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de São Paulo, no Processo TC – 001795/026/13.

Art. 2º Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Palácio Ver. Euclides Modenezi, 21 de junho de 2016.

OZIEL PIRES DE MORAES
PRESIDENTE

ANTONIO MARMO FOGAÇA                     VALDINEI PINHEIRO VASCO
         1º SECRETÁRIO                         2º SECRETÁRIO